Primus: d̄f remissionis.
Scodus: d̄f supplicationis.
Tercius: d̄f defensionis.

Primus d̄f. r̄c. Scdm Rica. in. iij. dist. xvij. Octo vicib⁹ pctā remittunt venialla. Primo in p̄ncipio missa qn̄ sacerdos dicit p̄fessionem in p̄ncipio missa. Ideo vade ad p̄ncipiuz. Scdo: qn̄ homo bñdictā aquaz accipit in ins- troitu. s. vt ad missam vadat. Tercio in p̄fessione q̄ fit a p̄sbytero in medio missa. Quarto: qn̄ nominat iesu3 r̄ ho- mo inclinat caput. ab Urbano papa dantur. xl. dies indulgentie. Inclina- tio debet fieri. C. de sum. trini. r̄ fide- catho. l. Nullus. Unius r̄ summi dei nomen vbiq̄ celebretur. r̄ extra de i- munitate ecclie li. vi. c. decet. Et ps. Ego autē in dño gaudebo. r̄c. Auct. ij. Non aliud nomē est sub celo datū hominib⁹. i quo oporteat nos saluos fieri. Quinto: qn̄ leuat̄ sanguis. Sexto: qn̄ corpus. Septuino: qn̄ dicit pater noster a sacerdote. Octauo: qn̄ dat bñdictio a sacerdore. Perge ad missam o homo cum deuotione.

Secundus fructus dicit. r̄c. Quia oratio fit pro astantibus in canone. In verbo. Et omniū cercustantium.

q iij

Feria tercia

Pro qua oratione plura bona fiunt.
Exemplum cuiusdam mercatoris de da-
ria Andreas nomine. Qui pegrinando
cum alijs peruenit in vigilia pasche ad se-
pulchrum. Cum summo mane socij vellit
recedere et dixit eis. Dies pasche est:
audiamus plures missas. Ab euntibus
omnibus: iste remansit se patri obnoxie re-
comendans in suo membro. missa dicta
et prandio superius: solus trecepit. Qui
daz in equo sedens appuit. di. Sede
hic retro. Obdormiclegit inuenit se in
mane in domo sua. Cui dixit. Ubi es
In domo inquit mea. Et ille. Lauda de-
um et regratia sacerdotez quod pro te ora-
uit. Tercius fructus dicitur. Defenditur
eum a pluribus malis quod missas au-
dit. Primo ab aqua. Exemplum illius
marinarij: qui in mari exstans naufragia
in tabula ascendit: non valens nauigare.
Quidam appuit ei porrigens bucel-
laz qua supra vires recepit. Fuit sa-
cerdos quod pro eo missas dixit quia ipse au-
diuit ex qua fuit adiutus. Secundum non
suspendit. Quidam mulier a demono
veratam quod laqueum sibi preparauit ad
se suspendendum: quod duces cepta conaret
pacere. Ecce pro eleuatione corporis Christi
uxia morem capannulam audiuit. Fle-
xis genibus solu vidit eleuationem. in-
trans dominum. funis et trabes sunt co-
fracti. Demonibus fugientibus et dicen-
tibus viris missae illius modice te libe-
ravit et temporaliter et eternali morte. Tercio
o mala morte non potest mori. Exemplum
cuiusdam Cortesani ducis. Saleas no-
mine Rilo qui creme existens pro fu-
ga dum missas audiuit: non potuit oc-
cidi. Et illa dimissa vitam finivit.
Quarto non moritur sub montibus. Ex-
emplum illius qui dum foderet ceci-
dit mons: quo presso sub ipso per an-
num integrum stetit et vox eius assi-
due missam audiebat per eo in capite
annus vii est sanus. Quinto non mo-
ritur sagitta. Exemplum de duobus iu-
uenibus qui ad succupandiz pregen-
tes percussus est ille qui missas non au-
diuit. Unde patet quod missa cum deuo-

tione. et ceterum. Tertia conditio de devo-
tionis. Audienda est deuote quod devo-
tio debet esse in duobus. Primo ex
parte audiens s. illius quod hanc audit
cum omni deuotione debet eam audire.
Senibus flexis corde eleuato et omnia
a se expellere fastas. Cyprianus de-
dice. id. i. c. Quoniam stamus ad orationes fratres
carissimi inuigilare et incumbere ad
preces toto corde debemus. cogitatio ho-
minis carnalis et secularis abscedat
ille. Sed plures sunt quod pleni fantasias
et carnalibus et secularibus non recorda-
tur se vidisse corporeum domini. Exemplum demo-
nis ridetis in missa noua in alemanni-
a: ex eo quod non erat homo quod ad missam ha-
buerisset mentem. Quod contra greg. in. iiiij. Dya.
Quis fidelium dubium habet potest in
ipsa imolatiōis hora et in illo Iesu Christi
ministerio: ad sacerdotis vocē choros
angelorum adesse: celos apiri. yma. et
massociari. Ille. Et Tho. in. iiiij. dist.
xij. Angelus interest missa ut orores
populi et sacerdotis deo repente. Ille.
Si ergo ibi est Christus. angeli ibi est curia
celestis. cur non permanentes cum deuotō
Si habes stare an dominum tibi place: o cum quis
ta deuotione et quanto plus coram Christo Iesu.
Practica. Quidam vagabundus hinc i-
de: quodam student mete: quod agere debe-
ant post missam. Quidam sedent. Clama-
t contra istos precipue. O infamis. Unus pri-
ma deuotio ex parte audiens. Se-
cundo ex parte sacerdotis hec deuotio ob-
iectum est: ut morose hanc dicat aliter dat
cum murmurandi. Quidam non bene expi-
mit: sed in gutture: quodam nimis plixi: quod
nimis festivus. Missa requirit spaci-
um medie hore: quod sunt ibi plura ad
dicendum et miror multum quod est possi-
bile quod quidam ita se expedient: nisi forte
quod non dicunt quod dicere dant. Facetia
de duobus capellaniis in domo Bartholomei quoque unum alterum increpabant
quod mediū canonis non dicebat: aliud autem
quod nihil. Vis vituperare unum sacerdo-
tem: quoniam missas dicit ut pecus. Et per
oppositum quoniam deuote. Exemplum regis
anglie qui episcopum coegerit in die sancto-

Hebdo. sc̄tē Fo. Cxxv.

expectare donec reuerteret de ventione ante q̄ missaz diceret: dū hora trāsiret & veller celebrare: & a nemie ec̄t adiutus pp̄ tunorez regis incepit p̄ se. & angeli itaq̄ canere ceperit kyriel. & oia. p̄secuti sunt. Qd̄ factū ep̄s docuit p̄ suaz dyocelum. Un̄ docuit p̄ modū ludo p̄lyteros cuž om̄i deuoti one missaz celebrare. eo qz dñs & angelī hui c̄ mysterio assistebant. Unde pat̄z ic̄dm mysterium. &c.

LTerciuſ dī. &c. Amb. li. de offi. viij. sunt regle necessarie huic sacrificio.